UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            (((                                           ((((((((((((
 Số:            /UBND–NĐ                         Quy Nhơn, ngày       tháng        năm 2009
	V/v gia hạn thời gian giao đất ở tại thị trấn Bình Dương.

                                      Kính gửi:

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - UBND huyện Phù Mỹ.
Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại văn bản số 148/TTr-UBND ngày 28/7/2009 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1626/TTr-STNMT ngày 21/8/2009 về việc gia hạn thời gian giao đất ở tại thị trấn Bình Dương, huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý gia hạn thời gian để UBND huyện Phù Mỹ thực hiện việc giao đất ở với tổng diện tích 347,1m2 (quy hoạch làm 3 lô đất ở) thuộc thửa đất số 224, tờ bản đồ số 23, thị trấn Bình Dương đã được UBND tỉnh giao đất tại quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 03/7/2007.

Thời hạn giao đất thực hiện đến hết ngày 31/12/2009.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thị trấn Bình Dương;

- Lưu: VT, K4(T5b);

                                                                                                                 Hồ Quốc Dũng